

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน-  
งานก่อสร้างระบบส่งน้ำและอาคารประกอบ  
โครงการระบบส่งน้ำทำนบดินบ้านโนนเพลลา อำเภอหนองม จังหวัดนครศรีธรรมราช  
โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 15  
ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์เลขที่ \_\_\_\_\_

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
(นายเสกโกสม เสริมศรี) ๒๐ เมษายน ๒๕๖๐  
ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายสมเกียรติ มิตุลิก) 20 เม.ย. 2560

ครั้งที่ ลำดับ ที่	ชื่อที่ 2 รายการ	ชื่อที่ 3 ปริมาณ	ชื่อที่ 4 หน่วย	ชื่อที่ 5 ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ชื่อที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า FACTOR F	ชื่อที่ 7		หมายเหตุ	
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานระบบส่งน้ำหรืออาคารประกอบตามแนวท่อส่งน้ำ									
	งานจัดหาและวางท่อส่งน้ำ									
	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน									
1.1	งานตงป่า (งานตงกลางและตงต้นไม้)	24,650	ตร.ม.	2.22	54,723.00	1.3445	2.98	73,457.00		
1.2	งานดินขุดยก	2,270	ลบ.ม.	91.78	208,340.60	1.3445	123.40	280,118.00		
1.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	3,410	ลบ.ม.	18.09	61,686.90	1.3445	24.32	82,931.20		
1.4	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85%	4,035	ลบ.ม.	35.49	143,202.15	1.3445	47.72	192,550.20		
1.5	งานท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้า (ท่อปลอก) ขนาด $\phi$ 500 มม.	60	ม.	5,453.81	327,228.60	1.3445	7,332.65	439,959.00		
1.6	งานท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้า (ท่อปลอก) ขนาด $\phi$ 400 มม.	444	ม.	4,153.04	1,843,949.76	1.3445	5,583.76	2,479,189.44		
1.7	งานท่อเหล็กกล้าอบสังกะสี (ท่อปลอก) ขนาด $\phi$ 150 มม.	396	ม.	2,660.16	1,053,423.36	1.3445	3,576.59	1,416,329.64		
1.8	งานร้อยลอนโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	60	ลบ.ม.	371.56	22,293.60	1.3445	499.56	29,973.60		
2	งานบ่อพักน้ำ พร้อมอุปกรณ์ กม.0+500 (สาย 1 ขวา-สายใหญ่) บ่อพักน้ำแห่งที่ 1									
	กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม									
2.1	งานตงป่า (งานตงกลางและตงต้นไม้)	810	ตร.ม.	2.22	1,798.20	1.2482	2.77	2,243.70		
2.2	งานดินขุดยก	720	ลบ.ม.	91.78	66,081.60	1.2482	114.56	82,483.20		
<b>รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น</b>								<b>3,782,727.77</b>		
<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>									<b>5,079,234.98</b>	

หมายเหตุ

1. ค่า Factor F (ทำถ่านเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยสามสิบเก้าบาทแปดสตางค์)

1.1 Factor F งานก่อสร้างชลประทาน (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างชลประทาน จังหวัดนครศรีธรรมราช ผนชก1)

= 1.3445

1.2 Factor F งานก่อสร้างทาง (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง จังหวัดนครศรีธรรมราช ผนชก1)

= 1.3548

1.3 Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม)

= 1.2482

รายการ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณ	รวม
งานบ่อพักน้ำ พร้อมอุปกรณ์ กม.0+500 (สาย 1 ขวา-สายใหญ่) บ่อพักน้ำแห่งที่ 1			
กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม			
งานตงป่า (งานตงกลางและตงต้นไม้)	2.22	810	1,798.20
งานดินขุดยก	91.78	720	66,081.60
<b>รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น</b>			<b>3,782,727.77</b>